
IX Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Raciąż w dniu 
środa, 4 września 2019 

Rada Gminy Raciąż / Protokół z posiedzenia 

OTWARCIE SESJI I STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD. 

USTALENIE PORZĄDKU DZIENNEGO OBRAD.

Ustalenie porządku dziennego obrad 

Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, 
Karpiński Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Muchyńska Teresa, 
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, 
Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska Małgorzata 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Marcinkowski Janusz 

ID głosowania: 17114, czas zakończenia: 04.09.2019 11:13:15 
suma kontrolna: 1daa4252ae8de8e960e8c58ffcd32258 

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z VIII SESJI RADY GMINY.

Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Gminy 

Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
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ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, 
Karpiński Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Muchyńska Teresa, 
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, 
Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska Małgorzata 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Marcinkowski Janusz 
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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ WÓJTA GMINY. 
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ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY 
FINANSOWEJ GMINY RACIĄŻ. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raciąż.  

Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, 
Karpiński Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Muchyńska Teresa, 
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, 
Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska Małgorzata 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Marcinkowski Janusz 
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ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 
GMINY RACIĄŻ NA 2019 ROK. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Raciąż na 2019 rok.  

Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, 
Karpiński Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Muchyńska Teresa, 
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, 
Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska Małgorzata 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Marcinkowski Janusz 
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SPRAWY RÓŻNE. 

WOLNE WNIOSKI I ZAPYTANIA. 

ZAMKNIĘCIE OBRAD IX SESJI RADY GMINY. 
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